
UCHWAŁA NR XXXVI/242/2018
RADY GMINY SIEDLISKO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr IX/69/99 z dnia 29 czerwca 1999 roku
Rady Gminy w Siedlisku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Gminy w Siedlisku i innych uchwał.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr IX/69/99 zdnia 29 czerwca 1999 roku Rady Gminy w Siedlisku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Siedlisku wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady 
Gminy w Siedlisku:

1) Nr X/83/99 z dnia 22 września 1999 r. w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu 
Gminy w Siedlisku;

2) Nr XVIII/177/00 z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym 
Urzędu Gminy w Siedlisku stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/99 Rady Gminy w Siedlisku z dnia 
29 czerwca1999 roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Chilicka

Id: DBE0B0EF-39C2-4782-9390-9F97A3427727. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z porządkowaniem regulaminu organizacyjnego oraz wprowadzeniem przez Wójta Gminy
Siedlisko zarządzenia w sprawie regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Siedlisku, rzeczową uchwałę
należy uchylić.

Id: DBE0B0EF-39C2-4782-9390-9F97A3427727. Uchwalony Strona 1




